УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении  очередного  очно - заочного  собрания членов ТСЖ «Сокол-1»
в период с « 06 » июня 2022 г. по « 30 » июня 2022 г.

УВАЖАЕМЫЕ ЧЛЕНЫ ТСЖ!
     Просим Вас принять участие в очередном собрании членов ТСЖ «Сокол-1» в

многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Химки, ул. М.Рубцовой дом №
3 в форме очно-заочного голосования, проводимом по инициативе правления ТСЖ.

СОБРАНИЕ СОСТОИТСЯ:
ОЧНАЯ ЧАСТЬ:
В 20-00 ч. « 06 » июня 2022 г.
Место проведения: г. Химки, ул. М. Рубцовой, дом 3 во дворе дома на детской
площадке. Регистрация участников будет производится за 15 минут до начала
собрания. С собой необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а также
документ подтверждающий право собственности на помещение, расположенное в
многоквартирном доме.

ЗАОЧНАЯ ЧАСТЬ:
Дата начала голосования 20- 30 ч. « 06 » июня 2022 г.
Дата окончания приема решений собственников 10-00 ч.  « 30 » июня 2022 г.
   Место (адрес) передачи решений собственников помещений:  г. Химки,  ул. М.
Рубцовой,  дом 3, подъезд 4 помещение ТСЖ «Сокол-1», подъезд 5 диспетчерская
ТСЖ «Сокол-1», консъержная 3 подъезда, ящики для сбора решений членов ТСЖ в
1, 2, 4, 6, 7, 8 подъездах.
   Подсчет голосов будет производиться « 30 » июня 2022 г. с 11-00 ч.
Результаты голосования будут опубликованы в предусмотренном законом порядке
(ч. 3 ст. 46 ЖК РФ) не позднее, чем через десять дней со дня окончания собрания.

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ ТСЖ «СОКОЛ-1»

1. Избрание секретаря общего собрания и наделение его полномочиями по
оформлению и подписанию протокола общего собрания:
   - секретарь собрания Васильева Наталья Леонидовна.

2. Избрание персонального состава счетной комиссии.

3.   Утверждение Отчета об исполнении сметы ТСЖ «Сокол-1» за период
01.04.2021-31.03.2022 гг., включая  Отчет о работе  правления.

4.  Утверждение Сметы  расходов ТСЖ «Сокол-1»  на содержание и ремонт
общего имущества  в многоквартирном доме на  период 01.04.2022-31.03.2023  гг.,
включая  план работ.

5. Утверждение тарифа на техническое обслуживание и содержание дома в
размере 32,00 рубля с одного квадратного метра общей площади жилого/нежило-
го помещения на  период 01.04.2022 по 31.03. 2023 гг.

6. Выборы персонального состава ревизионной комиссии.

С материалами и документами по вопросам повестки дня общего собрания членов ТСЖ
Вы можете ознакомиться на информационных досках в подъездах дома, а также на сайте
ТСЖ «Сокол-1» в разделе ДОКУМЕНТЫ по адресу http://tsg-sokol-1.house.ru/.

Лица, желающие выдвинуть свои кандидатуры для избрание в состав ревизионной
комиссии, либо в счетную комиссию могут направить заявления об этом в Правление ТСЖ
«Сокол-1» по адресу: г. Химки, ул. М. Рубцовой, д.3 (Помещение Правления) . Заявления
будут приниматься до момента начала очной части Общего собрания членов ТСЖ.

          ИНИЦИАТОР СОБРАНИЯ Правление ТСЖ «Сокол-1"

http://tsg-sokol-1.house.ru/